
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 04.02.2020 r. 

     

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 1/PN/D/UE/2020 na dostawy do SPWZOZ w Stargardzie 

artykułów medycznych jednorazowego użytku, opatrunków i sterylnych obłożeń jednorazowych, 

rękawic diagnostycznych i materiałów szewnych w podziale na 64 pakiety. 

 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 04.02.2020 r. o godzinie 10:10 dokonano 

otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

1.  

Specjalistyczna Hurtownia Medyczna 

Rexomed  Sp. z o.o. 

ul. Mączna 31, 

70-780 Szczecin 

 

Pakiet 4- 2 391,00 zł 

Pakiet 11- 1 435,00 zł 

Pakiet 12- 2 324,40 zł 

Pakiet 30- 14 723,50 zł 

Pakiet 34- 3 159,00 zł 

Pakiet 45- 1 106,17 zł 

Pakiet 47- 72 748,83 zł 

 

2.  

 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2, 

71-374 Szczecin 

 

Pakiet 7- 1 222,02 zł 

Pakiet 50- 9 652,50 zł 

3.  

 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. 

Ul. Przemysłowa 8B, 

85-758 Bydgoszcz 

 

Pakiet 8- 9 219,54 zł 

Pakiet 45- 1 041,69 zł 

4.  
Billmed Sp. z o.o. 

Ul. Krypska 24/1, 

04-082 Warszawa 

 

Pakiet 9- 5 335,20 zł 

Pakiet 53- 2 700,00 zł 

Pakiet 64- 786,30 zł 

 

5.  

 

Optimed Pro-Office A. P. Szewczyk Spółka Jawna 

ul. Forteczna 5, 

32-086 Węgrzce 

 

Pakiet 56- 990,90 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

6.  

 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 

02-823 Warszawa 

 

 

Pakiet 40- 33 336,08 zł 

 

7.  
Yavo Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 17, 

97-400 Bełchatów 

 

Pakiet 23- 2 860,68 zł 

Pakiet 24- 310,68 zł 

Pakiet 25- 452,40 zł 

Pakiet 26- 59,28 zł 

Pakiet 27- 5 901,48 zł 

Pakiet 28- 23 661,12 zł 

Pakiet 33- 11 062,96 zł 

 

8.  
Mercator Medical S.A. 

ul. Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 

 

Pakiet 11- 539,00 zł 

Pakiet 14- 2 707,50 zł 

Pakiet 35- 20 517,00 zł 

Pakiet 37- 3 570,00 zł 

Pakiet 38- 1 036,80 zł 

Pakiet 39- 1 965,60 zł 

 

9.  

 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 

32-005 Niepołomice 

 

Pakiet 52- 594,00 zł 

 

10.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

 

Pakiet 16- 4 373,64 zł 

Pakiet 17- 1 129,68 zł 

Pakiet 18- 1 199,64 zł  

Pakiet 19- 1 663,20 zł 

Pakiet 20- 10 692,37 zł 

Pakiet 55- 3 780,00 zł 

Pakiet 58- 20 163,60 zł 

 

11.  

 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Złotej Jesieni  58, 

05-410 Józefów 

 

Pakiet 44- 11 590,02 zł 

12.  

 

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

 

Pakiet 5- 562,68 zł 

Pakiet 8- 9 156,79 zł 

Pakiet 9- 13 375,80 zł 

Pakiet 11- 869,40 zł 

Pakiet 12- 2 190,24 zł 

Pakiet 13- 888,30 zł 

Pakiet 14- 2 000,70 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

Pakiet 22- 905,04 zł 

Pakiet 28- 18 262,32 zł 

Pakiet 29- 1 220,40 zł 

Pakiet 30- 12 164,91 zł 

Pakiet 31- 1 820,75 zł 

Pakiet 32- 7 393,19 zł 

Pakiet 33- 10 541,48 zł 

Pakiet 34- 2 029,32 zł 

Pakiet 35- 19 719,00 zł 

Pakiet 36- 6 048,00 zł 

Pakiet 37- 3 265,50 zł 

Pakiet 38- 1 175,20 zł 

Pakiet 45- 1 040,13 zł 

 

13.  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa 

 

Pakiet 7- 1 133,35 zł 

Pakiet 9- 6 622,56 zł 

Pakiet 63- 1 425,60 zł 

 

14.  

 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

 

Pakiet 9- 4 519,80 zł 

Pakiet 49- 5 266,35 zł 

15.  

 

Konsorcjum Firm: 

CitoNet- Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Rolna 4, 71-730 Szczecin, 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

 

 

Pakiet 5- 1 165,25 zł 

Pakiet 11- 1 144,50 zł 

Pakiet 22- 963,80 zł 

Pakiet 30- 14 941,00 zł 

Pakiet 61- 46 360,46 zł 

 

16.  

 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 

59-300 Lubin 

 

 

Pakiet 21- 1 608,00 zł 

Pakiet 34- 2 458,10 zł 

Pakiet 40- 20 778,01 zł 

Pakiet 46- 11 908,00 zł 

 

17.  

 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14, 

95-200 Pabianice 

 

 

Pakiet 11- 605,50 zł 

Pakiet 14- 1 463,00 zł 

Pakiet 29- 1 311,70 zł 

 

18.  

 

RowLAM Sp. z o.o. 

ul. Przybrzeżna 17, 

62-800 Kalisz 

 

Pakiet 8- 9 488,34 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

19.  

 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

 

Pakiet 50- 4 218,50 zł 

20.  

 

Vygon Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 

03-905 Warszawa 

 

Pakiet 1- 357,00 zł 

Pakiet 56- 874,80 zł 

21.  
Skamex Spółka z o.o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Pakiet 7- 2 316,60 zł 

Pakiet 11- 1 323,00 zł 

Pakiet 21- 1 248,00 zł 

Pakiet 29- 954,00 zł 

Pakiet 30- 12 057,72 zł 

Pakiet 31- 4 264,06 zł 

Pakiet 35- 20 412,00 zł 

Pakiet 36- 9 720,00 zł 

Pakiet 37- 3 549,00 zł 

Pakiet 42- 5 776,90 zł 

Pakiet 49- 5 564,70 zł 

Pakiet 59- 2 438,85 zł 

Pakiet 60- 18 855,99 zł 

 

22.  

 

Sorimex Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Równinna 25, 

87-100 Toruń 

 

Pakiet 51- 3 937,50 zł 

23.  
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 

02-546 Warszawa 

 

Pakiet 1-  258,00 zł 

Pakiet 2- 501,60 zł 

Pakiet 32- 9 154,11 zł 

Pakiet 34- 2 103,03 zł 

Pakiet 45- 1 040,13 zł 

Pakiet 46- 8 517,00 zł 

Pakiet 47- 58 724,42 zł 

Pakiet 48- 5 175,57 zł 

 

24.  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice 

 

Pakiet 11- 941,50 zł 

Pakiet 13- 525,00 zł 

Pakiet 14- 1 691,00 zł 

Pakiet 15- 44 725,90 zł 

Pakiet 22- 851,20 zł 

Pakiet 62- 21 327,13 zł  

 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

25.  

 

Bertz Medical Spółka z o.o. Sp. K. 

ul. Wybieg 7, 

61-315 Poznań 

 

Pakiet 10- 60 847,20 zł 

26.  
Neomed Polska Sp. z o.o. Sp. K. 

Szymanów 9E, 

05-532 Góra Kalwaria 

 

Pakiet 11- 882,00 zł 

Pakiet 12- 1 279,20 zł 

Pakiet 13- 752,50 zł 

Pakiet 14- 1 285,50 zł 

Pakiet 36- 5 378,00 zł 

 

27.  

Molnlycke Health Care Polska Sp z o.o. 

ul. Przasnycka 6B, 

01-756 Warszawa 

 

 

Pakiet 11- 399,50 zł 

Pakie12- 1 461,20 zł 

Pakiet 14- 2 413,00 zł 

Pakiet 36- 7 560,00 zł 

Pakiet 41- 3 114,72 zł 

 

28.  

 

Kromed Jolanta Bożykowska 

Bobolin 9G, 

72-001 Kołbaskowo 

 

Pakiet 51- 5 232,60 zł 

  

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:   

 

Nr Pakietu Wartość brutto Nr Pakietu Wartość brutto 

1. 690,00 zł 33.  10 512,00 zł 

2. 1 518,00 zł 34.  2 457,40 zł 

3. 622,20 zł 35.  21 000,00 zł 

4. 1 985,00 zł 36.  7 800,00 zł 

5. 588,75 zł 37.  5 075,00 zł 

6. 6 712,00 zł 38.  1 000,00 zł 

7. 1 188,00 zł 39.  1 988,00 zł 

8. 9 408,20 zł 40.  18 809,70 zł 

9. 5 565,00 zł 41.  3 108,00 zł 

10. 61 805,00 zł 42.  5 956,50 zł 

11. 420,00 zł 43.  240,00 zł 

12. 2 080,00 zł 44.  15 384,00 zł 

13. 665,00 zł 45.  990,60 zł 

14. 1 615,00 zł 46.  11 455,00 zł 

15. 41 930,00 zł 47.  50 913,90 zł 

16. 4 392,00 zł 48.  4 778,10 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

17. 1 134,00 zł 49.  5 462,00 zł 

18. 1 200,00 zł 50.  4 290,00 zł 

19. 1 668,00 zł 51.  4 200,00 zł 

20. 10 700,00 zł 52.  810,00 zł 

21. 1 440,00 zł 53.  1 000,00 zł 

22. 860,00 zł 54.  17 500,00 zł 

23. 2 918,40 zł 55.  5 000,00 zł 

24. 240,00 zł 56.  945,00 zł 

25. 348,00 zł 57.  174,00 zł 

26. 72,00 zł 58.  19 728,00 zł 

27. 6 020,40 zł 59.  2 529,00 zł 

28. 25 048,80 zł 60.  19 970,00 zł 

29. 1 144,50 zł 61.  43 516,60 zł 

30. 13 045,00 zł 62.  21 057,00 zł 

31. 4 440,00 zł 63.  2 035,00 zł 

32. 8 360,80 zł 64.  820,80 zł 

RAZEM       530 329,65 zł 

 

 

 

 

  Dyrektor 

  Krzysztof Kowalczyk 


